
UCHWAŁA NR 36/152/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), § 13 pkt 2) i 3) 
uchwały Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020 oraz oraz art. 15 zn pkt 1) ustawy z dnia 
2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1842; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, poz. 2123 i 2157), uchwala się 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 43 978,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 343 383,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 387 361,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 67 496 777,31 zł, w tym:
a) plan dochodów bieżących 59 636 205,31 zł,
b) plan dochodów majątkowych 7 860 572,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 72 799 551,38 zł, w tym:
a) plan wydatków bieżących 57 687 876,38 zł,
b) plan wydatków majątkowych 15 111 675,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 302 774,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 870 246,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 361,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 36/152/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 6 301 377,00 0,00 43 978,00 6 345 355,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

625 285,00 0,00 0,00 625 285,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 628 392,00 0,00 43 978,00 5 672 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 962 862,00 0,00 43 978,00 1 006 840,00

bieżące razem: 50 775 128,00 0,00 43 978,00 50 819 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 359 237,00 0,00 0,00 1 359 237,00

majątkowe
majątkowe razem: 6 682 212,00 0,00 0,00 6 682 212,00

Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 843,00 0,00 0,00 148 843,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 8 707 899,31 0,00 0,00 8 707 899,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 178 360,00 0,00 0,00 1 178 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 67 452 799,31 0,00 43 978,00 67 496 777,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 583 630,00 0,00 0,00 1 583 630,00

bieżące razem: 59 592 227,31 0,00 43 978,00 59 636 205,31
majątkowe razem: 7 860 572,00 0,00 0,00 7 860 572,00

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200,00 109 200,00 109 200,00 89 660,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-658,00 -658,00 -658,00 -258,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 90 060,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 89 660,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-658,00 -658,00 -658,00 -258,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 90 060,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-258,00 -258,00 -258,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 942,00 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 246,00 85 246,00 85 246,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 688,00 85 688,00 85 688,00 85 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 540,00 19 540,00 19 540,00 0,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 140,00 19 140,00 19 140,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 89 660,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

-658,00 -658,00 -658,00 -258,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 90 060,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 36/152/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

7 990 066,00 7 965 066,00 7 700 138,00 6 031 860,00 1 668 278,00 5 000,00 259 928,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

-30 086,00 -30 086,00 -30 086,00 -27 286,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 086,00 30 086,00 30 086,00 0,00 30 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990 066,00 7 965 066,00 7 700 138,00 6 004 574,00 1 695 564,00 5 000,00 259 928,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

7 633 241,00 7 608 241,00 7 586 941,00 6 031 860,00 1 555 081,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

-30 086,00 -30 086,00 -30 086,00 -27 286,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 086,00 30 086,00 30 086,00 0,00 30 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 633 241,00 7 608 241,00 7 586 941,00 6 004 574,00 1 582 367,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

364 120,00 364 120,00 364 120,00 364 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 435,00 -26 435,00 -26 435,00 -26 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 685,00 337 685,00 337 685,00 337 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 244,00 80 244,00 80 244,00 80 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-851,00 -851,00 -851,00 -851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 393,00 79 393,00 79 393,00 79 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 900,00 478 900,00 478 900,00 0,00 478 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 900,00 508 900,00 508 900,00 0,00 508 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 736,00 280 736,00 280 736,00 0,00 280 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 227,00 -15 227,00 -15 227,00 0,00 -15 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 509,00 265 509,00 265 509,00 0,00 265 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia758

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

4120

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

280 736,00 280 736,00 280 736,00 0,00 280 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 227,00 -15 227,00 -15 227,00 0,00 -15 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 509,00 265 509,00 265 509,00 0,00 265 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 736,00 280 736,00 280 736,00 0,00 280 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 227,00 -15 227,00 -15 227,00 0,00 -15 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 509,00 265 509,00 265 509,00 0,00 265 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 448 160,00 19 385 263,00 18 869 888,00 16 460 216,00 2 409 672,00 100 000,00 36 114,00 379 261,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

-82 954,00 -82 954,00 -82 954,00 -81 884,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 743,00 94 743,00 22 160,00 13 500,00 8 660,00 0,00 72 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 459 949,00 19 397 052,00 18 809 094,00 16 391 832,00 2 417 262,00 100 000,00 108 697,00 379 261,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

3 953 657,00 3 953 657,00 3 952 657,00 3 603 495,00 349 162,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 919,00 -16 919,00 -16 919,00 -16 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 412,00 24 412,00 6 919,00 0,00 6 919,00 0,00 17 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 150,00 3 961 150,00 3 942 657,00 3 586 576,00 356 081,00 0,00 18 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 493,00 17 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 493,00 18 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791 885,00 2 791 885,00 2 791 885,00 2 791 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 919,00 -16 919,00 -16 919,00 -16 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 966,00 2 774 966,00 2 774 966,00 2 774 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 138,00 119 138,00 119 138,00 0,00 119 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 557,00 119 557,00 119 557,00 0,00 119 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566 903,00 6 566 903,00 6 556 011,00 5 698 232,00 857 779,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,00 -202,00 -202,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 343,00 32 343,00 202,00 0,00 202,00 0,00 32 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 599 044,00 6 599 044,00 6 556 011,00 5 698 232,00 857 779,00 0,00 43 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

zmniejszenie

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
zwiększenie

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

Rezerwy4810

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług 

remontowych
4270

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

10 892,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 141,00 32 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 033,00 43 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 981,00 71 981,00 71 981,00 0,00 71 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,00 -202,00 -202,00 0,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 779,00 71 779,00 71 779,00 0,00 71 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 553 324,00 5 528 324,00 5 323 942,00 4 708 918,00 615 024,00 0,00 5 908,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

-65 733,00 -65 733,00 -65 733,00 -64 965,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 988,00 27 988,00 5 039,00 3 500,00 1 539,00 0,00 22 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515 579,00 5 490 579,00 5 263 248,00 4 647 453,00 615 795,00 0,00 28 857,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

5 908,00 5 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 949,00 22 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 857,00 28 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 537,00 3 817 537,00 3 817 537,00 3 817 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 765,00 -63 765,00 -63 765,00 -63 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 753 772,00 3 753 772,00 3 753 772,00 3 753 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 605,00 572 605,00 572 605,00 572 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 105,00 576 105,00 576 105,00 576 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 129,00 66 129,00 66 129,00 66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 929,00 64 929,00 64 929,00 64 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 659,00 55 659,00 55 659,00 0,00 55 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 198,00 57 198,00 57 198,00 0,00 57 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619,00 1 619,00 1 619,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 170,00 167 170,00 167 170,00 0,00 167 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-568,00 -568,00 -568,00 0,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 602,00 166 602,00 166 602,00 0,00 166 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 794,00 518 794,00 518 794,00 498 920,00 19 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 794,00 528 794,00 528 794,00 508 920,00 19 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 450,00 417 450,00 417 450,00 417 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 450,00 427 450,00 427 450,00 427 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 945,00 58 945,00 58 945,00 0,00 58 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 845,00 58 845,00 58 845,00 0,00 58 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 076,00 29 076,00 29 076,00 0,00 29 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 976,00 28 976,00 28 976,00 0,00 28 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 890,00 6 864 515,00 6 190 482,00 4 898 816,00 1 291 666,00 1 000,00 7 500,00 665 533,00 0,00 0,00 153 375,00 153 375,00 17 835,00 0,00 0,00

-136 750,00 -136 750,00 -136 750,00 -133 950,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 728,00 180 728,00 180 728,00 0,00 180 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 061 868,00 6 908 493,00 6 234 460,00 4 764 866,00 1 469 594,00 1 000,00 7 500,00 665 533,00 0,00 0,00 153 375,00 153 375,00 17 835,00 0,00 0,00

5 722 392,00 5 586 852,00 5 580 852,00 4 387 865,00 1 192 987,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 135 540,00 135 540,00 0,00 0,00 0,00

-136 750,00 -136 750,00 -136 750,00 -133 950,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 728,00 180 728,00 180 728,00 0,00 180 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 766 370,00 5 630 830,00 5 624 830,00 4 253 915,00 1 370 915,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 135 540,00 135 540,00 0,00 0,00 0,00

3 442 501,00 3 442 501,00 3 442 501,00 3 442 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 750,00 -113 750,00 -113 750,00 -113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 751,00 3 328 751,00 3 328 751,00 3 328 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 000,00 602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Domy pomocy 

społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85202
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

852 Pomoc społeczna

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 650,00 35 650,00 35 650,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 250,00 33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 640,00 367 640,00 367 640,00 0,00 367 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 792,00 162 792,00 162 792,00 0,00 162 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 432,00 530 432,00 530 432,00 0,00 530 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 936,00 130 936,00 130 936,00 0,00 130 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 530,00 9 530,00 9 530,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 230,00 8 230,00 8 230,00 0,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 400,00 1 491 400,00 1 330 000,00 1 098 277,00 231 723,00 160 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 838,00 1 494 838,00 1 330 000,00 1 098 277,00 231 723,00 160 000,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 047,00 751 047,00 749 647,00 655 937,00 93 710,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 485,00 754 485,00 749 647,00 655 937,00 93 710,00 0,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4270
Zakup usług 

remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85406
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poradnie psychol.-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 724 219,00 48 825 404,00 44 450 244,00 33 517 393,00 10 932 851,00 460 899,00 1 319 216,00 2 569 045,00 0,00 26 000,00 13 898 815,00 13 898 815,00 55 732,00 0,00 0,00

-265 017,00 -265 017,00 -265 017,00 -243 120,00 -21 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 995,00 308 995,00 232 974,00 13 500,00 219 474,00 0,00 76 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 768 197,00 48 869 382,00 44 418 201,00 33 287 773,00 11 130 428,00 460 899,00 1 395 237,00 2 569 045,00 0,00 26 000,00 13 898 815,00 13 898 815,00 55 732,00 0,00 0,00

691 370,00 691 370,00 691 170,00 459 790,00 231 380,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 -13 795,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 370,00 691 370,00 691 170,00 445 995,00 245 175,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 270,00 357 270,00 357 070,00 325 690,00 31 380,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 -13 795,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 270,00 357 270,00 357 070,00 311 895,00 45 175,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 048,00 143 048,00 143 048,00 143 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 795,00 -13 795,00 -13 795,00 -13 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 253,00 129 253,00 129 253,00 129 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 303,00 6 303,00 6 303,00 0,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 803,00 9 803,00 9 803,00 0,00 9 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 761 653,00 4 696 653,00 4 564 011,00 4 157 653,00 406 358,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

-63 608,00 -63 608,00 -60 389,00 -39 208,00 -21 181,00 0,00 -3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 608,00 63 608,00 63 608,00 30 437,00 33 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 653,00 4 696 653,00 4 567 230,00 4 148 882,00 418 348,00 0,00 129 423,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4 761 653,00 4 696 653,00 4 564 011,00 4 157 653,00 406 358,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

-63 608,00 -63 608,00 -60 389,00 -39 208,00 -21 181,00 0,00 -3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 608,00 63 608,00 63 608,00 30 437,00 33 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 653,00 4 696 653,00 4 567 230,00 4 148 882,00 418 348,00 0,00 129 423,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

132 642,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 219,00 -3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 423,00 129 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 554,00 3 011 554,00 3 011 554,00 3 011 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 437,00 -30 437,00 -30 437,00 -30 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 117,00 2 981 117,00 2 981 117,00 2 981 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 128,00 157 128,00 157 128,00 157 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 437,00 30 437,00 30 437,00 30 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 565,00 187 565,00 187 565,00 187 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 519,00 16 519,00 16 519,00 16 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-643,00 -643,00 -643,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 876,00 15 876,00 15 876,00 15 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 282,00 593 282,00 593 282,00 593 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 998,00 -7 998,00 -7 998,00 -7 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 284,00 585 284,00 585 284,00 585 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 270,00 204 270,00 204 270,00 0,00 204 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 171,00 33 171,00 33 171,00 0,00 33 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 441,00 237 441,00 237 441,00 0,00 237 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki pien. i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcj. oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 671,00 -7 671,00 -7 671,00 0,00 -7 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 229,00 46 229,00 46 229,00 0,00 46 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,00 -925,00 -925,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 075,00 14 075,00 14 075,00 0,00 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 150,00 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 255,00 -4 255,00 -4 255,00 0,00 -4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 741,00 -4 741,00 -4 741,00 0,00 -4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 759,00 13 759,00 13 759,00 0,00 13 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 149,00 7 149,00 7 149,00 0,00 7 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 884 942,38 8 706 582,38 7 320 185,13 5 052 551,79 2 267 633,34 889 320,00 421 527,25 75 550,00 0,00 0,00 1 178 360,00 1 178 360,00 0,00 0,00 0,00

-77 708,00 -77 708,00 -74 489,00 -53 003,00 -21 486,00 0,00 -3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 708,00 77 708,00 77 708,00 30 437,00 47 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 884 942,38 8 706 582,38 7 323 404,13 5 029 985,79 2 293 418,34 889 320,00 418 308,25 75 550,00 0,00 0,00 1 178 360,00 1 178 360,00 0,00 0,00 0,00

72 755 573,38 57 643 898,38 51 882 341,13 38 659 604,79 13 222 736,34 1 350 219,00 1 740 743,25 2 644 595,00 0,00 26 000,00 15 111 675,00 15 111 675,00 55 732,00 0,00 0,00

-343 383,00 -343 383,00 -340 164,00 -296 381,00 -43 783,00 0,00 -3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 361,00 387 361,00 311 340,00 44 595,00 266 745,00 0,00 76 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 799 551,38 57 687 876,38 51 853 517,13 38 407 818,79 13 445 698,34 1 350 219,00 1 813 545,25 2 644 595,00 0,00 26 000,00 15 111 675,00 15 111 675,00 55 732,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 13



Objaśnienia 

do uchwały Nr 36/152/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

43 978 zł. Powyższe zwiększenie pochodzące z dotacji celowych na realizację 

bieżących zadań własnych powiatów, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 73), 

przeznaczone jest na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej, w związku ze wzmożonymi potrzebami tych placówek w czasie trwania 

epidemii wirusa SARS-CoV-2 – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki 

Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 07 grudnia 2020 r. 

Nr PS-IV.3127.90.2020.MC (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.696.2020.WM z dnia 08.12.2020 r.). 

2. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umów (porozumień) z organami 

administracji rządowej 

1) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim w kwocie 658 zł 

w zakresie realizacji programu kompleksowego wsparcia dla rodzin  „Za życiem” 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.45.2020 z dnia 10.12.2020 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim w kwocie 30 086 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na opłatę zobowiązań za usługę holowania i 

przechowywania pojazdów zatrzymanych oraz koszty dotyczące postępowania 

egzekucyjnego związane z usunięciem i przechowywaniem samochodu. 

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 15 227 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 85406, 80115. 

3) Dział 801, rozdział 80102 i 80134 – zwiększenie planu finansowego wydatków 

Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 17 493 zł w związku 

z wypłatą dla nauczycieli dofinansowania zakupu sprzętu, oprogramowania lub 

usługi, przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu nauczania tych zajęć, o których 

mowa  

w § 10c ust.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz.493, z późn. zm.). 

Jednocześnie dokonuje się przeniesienia między rozdziałami kwoty 16 919 zł z 

przeznaczeniem na uzupełnienie środków na badania lekarskie kontrolne, naprawę 

pieca c.o. oraz na ZFŚS (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.44.2020 z dnia 

10.12.2020 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80115 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 1 w Bielsku Podlaskim o kwotę 16 289 zł w związku z wypłatą dla nauczycieli 

dofinansowania zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi, przydatnych 

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 



odległość lub innego sposobu nauczania tych zajęć, o których mowa  

w § 10c ust.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz.U. 2020 poz.493, z późn. zm.) 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.42.2020 z dnia 10.12.2020 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80115 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Nr 4 w Bielsku Podlaskim o kwotę 15 852 zł w związku z wypłatą dla nauczycieli 

dofinansowania zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi, przydatnych 

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość lub innego sposobu nauczania tych zajęć, o których mowa  

w § 10c ust.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz.493, z późn. zm.). 

Jednocześnie dokonuje się przeniesienia między §§ kwoty 202 zł w związku 

koniecznością wykonywania badań lekarskich po długotrwałych zwolnieniach 

lekarskich pracowników  (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.46.2020 z dnia 

10.12.2020 r.). 

6) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu finansowego wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim o kwotę 11 999 zł w związku z wypłatą 

dla nauczycieli dofinansowania zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi, 

przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu nauczania tych zajęć, o których mowa  

w § 10c ust.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz.493, z późn. zm.) 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.40.2020 z dnia 10.12.2020 r.). 

7) Dział 801, rozdział 80120 i 80146 – zmniejszenie planu finansowego wydatków 

II Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim o kwotę 49 844 zł, 

przy jednoczesnym przeniesieniu między rozdziałami i §§ kwoty 15 989 zł, głownie 

w związku z wypłatą dla nauczycieli dofinansowania zakupu sprzętu, 

oprogramowania lub usługi, przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

nauczania tych zajęć, o których mowa w § 10c ust.1 i 4 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w 

okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz.U. 

2020 poz.493, z późn. zm.) (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.41.2020 z dnia 

10.12.2020 r.). 

8) Dział 852, rozdział 85202 – zwiększeniu planu finansowego wydatków Domu 

Pomocy Społecznej w Brańsku o kwotę 43 978 zł. Powyższe zwiększenie pochodzące 

z dotacji celowych na realizację bieżących zadań własnych powiatów, z rezerwy 

celowej (cz. 83, poz. 73), przeznaczone jest na dofinansowanie bieżącej działalności 

domów pomocy społecznej, w związku ze wzmożonymi potrzebami tych placówek w 

czasie trwania epidemii wirusa SARS-CoV-2 – zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 



07 grudnia 2020 r. Nr PS-IV.3127.90.2020.MC. Jednocześnie dokonuje się 

przeniesienia między §§ kwoty 10 995 zł na zabezpieczenie udziału własnego w 

realizacji w/w zadania. Dodatkowo dokonuje się przeniesienia między §§ kwoty 

134 000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup opału, pościeli, 

odzieży dla mieszkańców,    środków czystości, środków ochrony osobistej, naczyń 

do kuchni; naprawę instalacji p.poż, konserwację dźwigów, naprawę samochodu; 

zakup usług pozostałych oraz odpis na ZFŚS (wniosek Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.15.2020 z dnia 11.12.2020 r., znak 

FKN.3010.16.2020 z dnia 14.12.2020 r.). 

9) Dział 854, rozdział 85406 – zwiększenie planu finansowego wydatków Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 438 zł w związku 

z wypłatą dla nauczycieli dofinansowania zakupu sprzętu, oprogramowania lub 

usługi, przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu nauczania tych zajęć, o których 

mowa  

w § 10c ust.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz.U. 2020 poz.493, z późn. zm.) 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.45.2020 z dnia 10.12.2020 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71015 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim kwoty 

14 100 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych na potrzeby jednostki, 

zakup monitora i krzeseł dla pracowników, na opłatę usług pocztowych i otwarcie 

nowego roku w programach księgowo - kadrowych oraz opłaty za usługi telefoniczne 

i dostęp do internetu (wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Bielsku Podlaskim znak Fn INB 3012.08.2020 z dnia 08.12.2020 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim kwoty 

63 608 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród za zastępstwo strażaków 

przebywających na zwolnieniach lekarskich, na nagrody pieniężne dla 

funkcjonariuszy, zakup materiałów biurowych oraz na zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki (wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 

Bielsku Podlaskim znak PF.0332.15.2020.JB z dnia 09.12.2020 r. oraz znak 

PF.0332.16.2020.JB z dnia 10.12.2020 r.). 

 

 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


